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Organisationer Bemærkninger Kommentarer 
Det er desuden FSRs opfattelse, at pro- Dokumentationskravene er tydeliggjort 
blematikken omkring den fornødne i bemærkningerne. Se herudover kom- 
dokumentation bør uddybes, idet den mentaren til F&P. 
eksisterende formulering åbner op for 
skattesager omkring forståelsen af do- 
kumentationskravet, og selskaberne 
har klart behov for en tydeliggørelse af 
de kriterier, der skal være opfyldt, for 
at selskaberne har opfyldt dokumenta- 
tionskravet. Kravet om klarhed kan ef- 
ter FSRs opfattelse opnås gennem en 
uddybning af bemærkningerne til lov- 
forslaget. Der bør efter FSRs opfattel- 
se optages bemærkninger om, at kravet 
om dokumentation som udgangspunkt 
altid er opfyldt, når opdeling/bereg- 
ning er sket efter samme opdeling som 
den aktuarmæssige -  altså en slags be- 
visbyrderegel. Under alle omstændig- 
heder forudsætter FSR, at der meget 
hurtigt efter lovens vedtagelse udsen- 
des en bekendtgørelse om, hvorledes 
dokumentationen kan opfyldes. 

Definition aff forsikringer med ret til Definition aff forsikringer med ret til 
rentebonus rentebonus 
Den nuværende skattesats på 15 pet. Lovforslaget er ændret. Alle ordninger 
bevares som udgangspunkt. Dog ind- beskattes med 15 pet. 
føres der en ekstraskat på 1,5 procent- 
point for så vidt angår forsikringer 
med ret til rentebonus. Baggrunden for , 
den særlige skattesats er i lovforslaget 
illustreret med eksempler. FSR går i 
denne forbindelse ud fra, at kriteriet 
«... forsikringer med ret til rentebonus 
...«er tilstrækkeligt klart defineret -  
eksempelvis også for så vidt angår til- 
sagnskasserne. Hvis dette ikke er til- 
fældet, bør der ske en nærmere præci- 
sering heraf. 

Negativ skat Negativ skat 
Af lovudkastet fremgår det, at det ikke Se kommentaren til F&P. 
er muligt at foretage modregning af 
negativ skat mellem egenkapital og de 
pensionsberettigede, ej heller mellem 
de pensionsberettigede indbyrdes. 


